
  

 
 

 

  KALENDÁRIUM 

 Březen 2015 
KALENDÁRIUM 

Únor 2016 
 

 MĚSTO 

 ORLOVÁ 



  

1 

 

Kalendárium 
  

 

 

 

 
z nabídky akcí kulturních, školských a 

volnočasových zařízení  

sestavilo a vydává                                                                     

Městské informační centrum 
 

Městské knihovny Orlová,  

příspěvková organizace 

Masarykova třída 1324, 735 14  

Orlová-Lutyně 

Tel.: 596 511 306,  

e-mail: mic@knihovna-orlova.cz, 

www.knihovna-orlova.cz 

Kalendárium na  

www.knihovna-orlova.cz v sekci  

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 

 

Platnost každé akce doporučujeme ověřit 

telefonicky u pořadatele 
 

 

 

Pořadatelé jednotlivých akcí si 

vyhrazují právo na změnu. MIC za 

případné změny neručí. 

 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

uzávěrka na březen 2016   

pondělí 15.2.2016 
 

 

Orlová 2016 

 

Významné orlovské 

společenské, kulturní a 

sportovní akce připravované 

na rok 2016  

 

 
12.2. Reprezentační ples města Orlová 

3.5.  Běh osvobození 

27.5. Festival národnostních kultur 

28.5. Den města Orlové 

1.6. Den dětí 

25.6. Orlovský jarmark 

23.7.Gulášfest 

27.8. Rocktherapy 

18.9. Běh za zdravím 

5.10. Plavecká soutěž měst 

3. -4.11. Výstava spolkové a klubové činnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Město Orlová 2                                      

Dům kultury města Orlové  2-4                                                

Městská knihovna 5-6                                                            

MIC 7 

Muzeum Těšínska  7-8 

Dům dětí a mládeže                                          8 

YMCA 9 

ZUŠ J.R.Míši  9 

Knihovna - letáček 10-12                                               

Futra - letáček 13                                               

DKMO- letáček 14 

 

 

                                   

 

 

                                                                

kulturní, společenské a sportovní 

akce konané v Orlové 

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/


  

2 

 

Město Orlová 

 

12.2.2016    19:00 hodin                                                                                     

XIV. REPREZENTAČNÍ PLES 

MĚSTA ORLOVÉ 
K tanci a poslechu  hraje: Rafael band 

Hosté: Boney M Párty Group, Kristína 

Doprovodný program: předtančení  

TK Domino, vystoupení Latifah, Jakub 

Kubčík a další. 

Zajištěn bude bohatý raut, tombola. 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz                                                                         

Vstupné: 650,- Kč, předprodej 

vstupenek v DKMO od 4.1.2016. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

 

 

Dům kultury města Orlové,  

příspěvková organizace                    
 

5.2.2016     8:30 a 10:00 hodin                                                                                                                                                                                       

Z POVÍDEK MALOSTRANSKÝCH  

Divadelní představení pro II. stupeň 

ZŠ, SŠ a veřejnost 

 Divadelní agentura Praha 

Povídky: Psáno o letošních dušičkách, 

Pan Ryšánek a pan Schlegl, Přivedla 

žebráka na mizinu, O některých 

domácích zvířátcích.  

Osudy pohnuté a přesto nepatrné, to je 

svět Povídek malostranských. Příběhy, 

kde pomluva či zlomyslný žert může 

zničit lidský život, kde hašteření či letitá 

nevraživost může skončit překvapivým 

smírem, ve kterých se line jako červená 

nit (ne)láska v různých podobách… 

příběhy, se kterými se lidstvo setkává 

nejen v době Nerudově.  

Představení v délce: 60 min 

Informace: tel:, 596 511 661  

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 60,- Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

6.2.2016    14:00 hodin                                                                                     

ZAHRÁDKÁŘSKÁ UNIVERZITA 

Jak tvořit okrasnou zahradu  
Pořadatel: ZO ČZS osada 1, Orlová ve 

spolupráci s DKMO 

Přednášející: Miroslav Nechvátal 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz                                                                          

Orlová-Lutyně, DKMO 

 

8.2.2016    15:00 hodin                                                                                     

SENIOR KLUB 
Pořadatel: Klub seniorů Orlová - Lutyně 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz                                                                         

Vstupné: zdarma  

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

 

12.2.2016    19:00 hodin                                                                                     

XIV. REPREZENTAČNÍ PLES 

MĚSTA ORLOVÉ 
K tanci a poslechu  hraje: Rafael band 

Hosté: Boney M Párty Group, Kristína 

Doprovodný program: předtančení  

TK Domino, vystoupení Latifah, Jakub 

Kubčík a další. 

Zajištěn bude bohatý raut, tombola. 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz                                                                         

Vstupné: 650,- Kč, předprodej 

vstupenek v DKMO od 4.1.2016. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

 

14.2.2016    14:00 hodin                                                                                     

ZAHRÁDKÁŘSKÁ UNIVERZITA 

Přírodní přípravky pro zdraví  
Pořadatel: ZO ČZS osada 1, Orlová ve 

spolupráci s DKMO 

Přednášející: Mgr. Jaromír Wojnar 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz                                                                          

Orlová-Lutyně, DKMO 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

3 

 

15.2.2016   9:00 hodin                                                                                    

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA ORLOVÉ 
Přístupno veřejnosti. 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

              

17.2. 2016     18:00 hodin      

OBORA 

Divadelní představení - Těšínské 

divadlo – polská scéna 

Helmut Kajzar  
Helmut Kajzar (dramaturg, eseista, 

reżyser teatralny) urodził się w 1941 r.  

w Bielsku-Białej, zmarł w 1982 r.  

we Wrocławiu, a pochowany jest  

na cmentarzu ewangelickim  

w Cieszynie.  

Jego sztuki niezwykle rzadko trafiają  

na sceny teatrów. W swej twórczości 

atakuje rzeczywistość, jej okrucieństwo, 

dehumanizację, konsumpcjonizm. 

Teksty noszące osobiste piętno, 

zawierają wątki autobiograficzne. Kajzar 

tak o sobie mówił: „Urodziłem się  

i wychowałem na pograniczu, 

pograniczu państw, języków, kultur, 

wojny i pokoju. To zawieszenie - 

między - jest stygmatem nie do 

usunięcia.” 

Reżyseria Janusz Klimsza 

Scenografia i kostiumy Marta 

Roszkopfová 

Muzyka Vladislav Georgiev 

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost 

v pokladně DKMO pouze 1 hodinu před 

představením.                                    

Informace: tel: 596 511 661   

www.dkorlova.cz                              

Vstupné: 130,- Kč, studenti 100,- Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál  

 

20.2.2016    14:00 hodin                                                                                     

ZAHRÁDKÁŘSKÁ UNIVERZITA 

Včelaři a zahrádkáři spolu pro životní 

prostředí  
Pořadatel: ZO ČZS osada 1, Orlová ve 

spolupráci s DKMO 

Přednášející: Mgr. Václav Sciskala 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz                                                                          

Orlová-Lutyně, DKMO 

 

20.2.2016   19:00 hodin                                                                                    

HASIČSKÝ PLES 
K poslechu a tanci hraje hudební 

skupina Štístko, předtančení TK Kmit, 

raut, tombola. 

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů 

Orlová – Poruba. 

Informace: tel: 606 336 901 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 480,- Kč 

již v prodeji – p. Moldřik 
Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

 

25.2.2016     8:30 a 10:00 hodin                                                                                                                                                                                       

MUZIKHRÁTKY SE ZVÍŘÁTKY  

Divadelní představení pro  

MŠ, I. st. ZŠ a veřejnost 

 Hudební divadlo Hnedle vedle 

Hudební divadlo s novým písničkovým 

představením o zvířátkách. S legrací  

a písničkami o zvířátkách se podíváme 

na český dvorek, do lesa a k rybníčku. 

Klauni Tom a Fanča řádí jako zvířata. 

Show plná legrace a písniček, které děti 

s chutí zpívají. Hrají Tomáš Barták a 

Dana Vajcová Herzigová. V pořadu 

zazní písničky: Sluníčko, Mraveneček, 

Datel, Zajíc, Kočka na okně, Hezká 

kočička, Jezevčík a další. 

Představení v délce: 50 min 

Informace: tel:, 596 511 661  

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 40,- Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

4 

 

27.2.2016   19:00 hodin                                                                                    

STUDENTSKÝ PLES 
K poslechu a tanci hraje DJ Rentík, 

předtančení TK Joy  

a TK To be continued. 

Pořadatel: Dětský parlament DDM 

Orlová 

Informace: tel: 606 336 901 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 200,- Kč 

již v prodeji v DDM 
Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

 

 

Výstava: 
 

1.2. – 29.2.2016  

VÝSTAVA 

VELKOFORMÁTOVÝCH 

FOTOGRAFIÍ 

Ing. Petr Žůrek 

Výstava velkoformátových fotografií 

v širokém žánrovém spektru.  

Otevřeno od pondělí do pátku  

od 9:00 – 18:00 hodin,  

v sobotu od 9:00 – 20:00 hodin,  

v neděli od 13:00 – 19:00 hodin. 

Pořadatel: DKMO 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO 

 

 

DKMO připravuje: 

 
14.-18.3.2016      

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 

 

18.3.2016      

VELIKONOČNÍ JARMARK 
 

 

 

 

21.3.2016     19:00 hodin 

DO LOŽNICE VSTUPUJTE 

JEDNOTLIVĚ 

Divadelní představení - Divadelní 

společnost Háta – Olgy Želenské 

I prostorná exkluzivní ložnice s velikou 

kruhovou postelí může být náhle těsná… 

Přesně takové „převýšení poptávky nad 

kapacitou“ nastane v bláznivé komedii 

známých anglických dramatiků. 

Obsazení:  

Joanna Markhamová >> Mahulena 

Bočanová - Kamila Špráchalová 

Philip Markham >> Lukáš Vaculík 

Henry Lodge >> Pavel Nečas - Martin 

Zounar 

Linda Lodgová >> Monika Absolonová 

- Adéla Gondíková - Kateřina Lojdová 

Silke Hauserová >> Jana Birgusová - 

Sandra Černodrinská 

Alistair Spenlow >> Filip Tomsa 

Walter Pangbourne >> Zbyšek 

Pantůček - Martin Sobotka 

Olivie Harriet Smithová >> Ivana 

Andrlová - Olga Želenská 

Slečna Wilkinsová >> Jana 

Zenáhlíková - Vlasta Žehrová 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 320,- / 340,- / 360,- Kč již 

v předprodeji v MIC. 
Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

5 

 

Městská knihovna Orlová,                                                     

příspěvková organizace                                                                                                                                                                      
 

2.2.2016     9:00 hodin  

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 

Nenechme mozek zahálet! 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou 

formou. 

Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: 100,- kč/celý cyklus,  

30,- Kč/ 1 lekce. 
Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

2.2.2016     16:00 hodin  

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci 

s Ostravskou univerzitou, katedrou 

sociální geografie a regionálního 

rozvoje, pořádá 2. semestr U3V. 

Jen pro přihlášené nebo po předchozí  

telefonické domluvě. 

Téma: Města a venkov 

Přednáší: Mgr., Ph.D. Ondřej Slach 

Informace: Gavelčíková Pavla  

tel: 596 522 449 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

11.2.2016    9:30 hodin  

SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ 

Velikonoční tvoření 
Informace: Heczková Lenka  

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.2.2016     15:30 hodin  

SEDÍTE CELÝ DEN V PRÁCI? 

BOLÍ VÁS ZÁDA? 

V tom případě Vás srdečně zveme  

na besedu s rehabilitačními sestrami, 

které Vám ukážou, jak správně sedět, 

aby Vaše záda netrpěla. 

Informace: Gavelčíková Pavla 

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma  

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

16.2.2016     9:00 hodin  

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 

Nenechme mozek zahálet! Cvičení  

pro lepší paměť zábavnou formou. 

Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: 100,- kč/celý cyklus,  

30,- Kč/ 1 lekce. 
Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

16.2.2016     16:00 hodin  

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci 

s Ostravskou univerzitou, katedrou 

sociální geografie a regionálního 

rozvoje, pořádá 2. semestr U3V. 

Jen pro přihlášené nebo po předchozí  

telefonické domluvě. 

Téma: Svět Islámu 

Přednáší: RNDr., Ph.D. Tomáš Drobík 

Informace: Gavelčíková Pavla  

tel: 596 522 449 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

6 

 

18.2.2016     17:00 hodin  

ZE SRDCE EVROPY DO 

SANTIAGA DE COMPOSTELA 

Srdečně Vás zveme na besedu 

cestovatele Patrika Kotrby. 

Informace: Gavelčíková Pavla 

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma  

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

23.2.2016    14:00 hodin  

SETKÁVÁNÍ SENIORŮ 

Autorské čtení spisovatelky a 

ilustrátorky M.A.Horské 
Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

25.2.2016     15:00 hodin  

PÍSMO JAKO MOZKOPIS 

Univerzita volného času 

Grafologie 
V této úvodní přednášce se posluchači 

seznámí s vývojem písma v návaznosti 

na historii celé lidské civilizace a s jeho 

významem jakožto symbolem  

či výrazem určitých vlastností lidské 

osobnosti.  

Přednáší: Mgr. Jana Molnárová 

Informace: Gavelčíková Pavla  

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jarní prázdniny v knihovně: 

 
29.2., 1.3., 3.3., 4.3.2016     10:00 hodin 

JAK AKTIVNĚ TRÁVIT JARNÍ 

PRÁZDNINY? 

Oddělení pro děti a mládež připravuje 

program na téma Zábavné detektivní 

pátrání s inspektorem Hopkinsem,  

kdy budou děti pomocí tajenek řešit 

detektivní případy. 

Akce je vhodná pro děti od 9 let. 

Informace: Sztwiertniová Anna 

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma  

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

 

 

Výstavy:   
11.1.2016 - 9.2.2016 

VÝSTAVA VÝTVARNÝCH PRACÍ 

DĚTÍ ZE ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

KARLA DVOŘÁČKA 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie  

na schodišti a ve studovně   

 

15.2.2016 - 18.3.2016 

VÝSTAVA VÝTVARNÝCH PRACÍ 

SENIORŮ Z DOMOVA VESNA 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie  

na schodišti a ve studovně   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

7 

 

Městské informační centrum                                                 

a  prodej  vstupenek 

 

V MIC si můžete zakoupit vstupenky na 

kulturní, společenské a sportovní akce 

společnosti Ticket Art® , Ticketportal, 

Eventim,  Ticketpro, Ticketstream, 

Colosseum ticket.                                                            

Na vybraná představení DOMU 

KULTURY MĚSTA ORLOVÉ, DOMU 

KULTURY MĚSTA OSTRAVY, 

LOUTKOVÉHO DIVADLA V 

OSTRAVĚ a na představení 

NÁRODNÍHO DIVADLA 

MORAVSKOSLEZSKÉHO v Ostravě 

(Divadlo A. Dvořáka a Divadlo J. 

Myrona). 

 

Prodej všech vstupenek pondělí-pátek 

pouze do 17:30 hodin a v sobotu do 

11:30. V prodeji: upomínkové 

předměty města Orlové. Flash disky, 

upomínkové sady čokolád a šátky 

s motivem mapy Beskyd.  

Za 220,- Kč prodáváme publikaci 

Mgr. Ireny Ciché – Orlová v proměnách 

času. K zakoupení je rovněž 

publikace - Dějiny města Orlové  

v datech za 56,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muzeum Těšínska  -  výstavní síň 

Orlová                                                                             
 

Otevírací doba:                                                                                              
úterý, středa, čtvrtek a pátek                              

8:00 – 12:00,12:30 – 16:30 hodin                  

sobota 9:00 – 13:00 hodin 
neděle 13:00 – 17:00 hodin                                                                

Informace: www.muzeumct.cz                

Tel.: 596 531 205                                            

Hromadné návštěvy je nutno objednat 

na tel. čísle 596 531 205                      

nebo na e-mailu orlova@muzeumct.cz                                                      

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Muzea 

Těšínska v DDM Orlová 

 

ORLOVÁ - MINULOST  

I SOUČASNOST  

stálá expozice                                                                             

Expozice je věnována dějinám města, 

které bylo proslaveným střediskem 

obchodu a podnikání s různou úrovní 

služeb, spolkové činnosti  

až do současnosti v souvislosti s historií 

města Orlové. Přibližuje také hornictví,  

se kterým je město nerozlučně spjato. 
 

20.10.2015 - 31.3.2016      

PUTOVÁNÍ ZA PŘEDKY 

Vernisáž proběhla 20.10.2015 v 10:00. 

Cílem této výstavy je srozumitelnou 

 a přitažlivou formou seznámit laickou 

veřejnost s pomocnými vědami 

historickými jakými jsou genealogie  

 a heraldika. Návštěvník výstavy spatří 

na řadě výstavních panelů ukázky 

archivních záznamů o předcích, které  

 ho chronologicky provedou od 

současnosti až k minulosti a umožní mu 

sledovat vytvoření rodové posloupnosti. 

Seznámení se s vyobrazením rodokmenu 

i se zpracováním rodových kronik, které 

jsou vrcholem dlouholeté trpělivé práce 

rodopisného badatele. Rodopisná část  

 je bohatě doprovázena výstavkou krásně 

vypracovaných erbů. 

http://www.muzeumct.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz


  

8 

 

Po celou dobu výstavy bude probíhat 

doprovodný program (pracovní listy, 

kreslení podle vystavených exponátů, 

omalovánka pro nejmenší). 

 

9. – 12.2.2016 

MASOPUST JE TADY! 
Výtvarný a dramatický workshop.  

Výroba masek a masopustní rej.  

Pro MŠ a 1.st. ZŠ.  

Vstupné: podle ceníku Muzea Těšínska 

 

23. – 26.2. a 28.2.2016 

LIŠČÍ A DALŠÍ POSTNÍ NEDĚLE 
Výtvarný workshop. Výroba 

velikonočních ozdob z vizovického 

pečiva.  

Pro 2.st. ZŠ.  

28.2. pro veřejnost. 

Vstupné: podle ceníku Muzea Těšínska 

 

 

 

Na akce je nutné se objednávat předem.  

Na výstavy a akce se platí vstupné dle 

platného ceníku Muzea Těšínska. 

Bližší informace k jednotlivým akcím 

prostřednictvím výše uvedených 

kontaktů Muzea Těšínska. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dům dětí a mládeže Orlová, 

příspěvková organizace                                                                             
 

2.2.2016       

SVĚTOVÝ DEN MOKŘADŮ 
V dopoledních hodinách pro MŠ a ZŠ, 

v odpoledních hodinách pro veřejnost. 

Informace: Bc. Adam Bura, vedoucí 

oddělení přírodních věd 

tel.: 596 511 888 

 Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DDM oddělení 

přírodních věd 

 

18.2.2016      9:00 hodin 

RECITAČNÍ SOUTĚŽ 
Informace: Mgr. Petra Godulová 

tel.: 596 511 888 

 Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DDM divadelní sál 

 

12.2.2016      8:00 hodin 

MK VE ŠPLHU „MRŠTNÁ 

VEVERKA“ 
Informace: Sandra Šertlerová 

tel.: 736 442 350 

 Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, ZŠ Ke Studánce 
 

25.2.2016      15:00 hodin 

MISS ORLOVÁ 
Informace: Dagmar Šurečková, Kateřina 

Wojaczková 

tel.: 596 511 888, 728 784 239 

 Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DDM divadelní sál 

 

27.2.2016      19:00 hodin 

STUDENTSKÝ PLES DP 
Informace: Dagmar Šurečková, Kateřina 

Wojaczková 

tel.: 596 511 888, 728 784 239 

Vstupenky v předprodeji na vrátnici 

DDM Orlová. 

Orlová-Lutyně, DKMO velký sál 



  

9 

 

YMCA Orlová – křesťanské 

sdružení mladých lidí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

16.2.2016      17:00  

KOMU DOVOLÍM VYTVÁŘET 

MŮJ VLASTNÍ NÁZOR  

Filozofické večery – Hledání 

souvislostí II. 

 Přednášet bude redaktor, publicista  

a hudební dramaturg radia PROGLAS 

Milan Tesař. Od roku 1995 je vedoucí 

hudební redakce tohoto rádia. Pravidelně 

přispívá do periodik Harmonie, 

Crossroads a Katolický týdeník a také 

občas do řady jiných. Je externí 

spolupracovník České televize. 

Moderuje na letních festivalech folkové, 

trampské a country hudby, kde také 

bývá porotcem v soutěžích. 

   Pořadatel: YMCA Orlová ve spolupráci 

s farním sborem Českobratrské církve 

evangelické v Orlové 

Vstupné: 50,- Kč, celý cyklus 150,-Kč 

   Orlová-Město, DKMO, malý sál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní umělecká škola   

J.R. Míši 
 

 

2.2.2016     17:30 hodin 

ŽÁKOVSKÝ KONCERT 

FILMOVÝCH, POHÁDKOVÝCH A 

MUZIKÁLOVÝCH MELODIÍ 

Orlová-Poruba, ZUŠ J. R. Míši, 

koncertní sál M. Pouzara  

 

16.2.2016     17:30 hodin     

KONCERT K UCTĚNÍ PAMÁTKY 

P.V.HAJCHLA 

Orlová-Lutyně, ZUŠ J. R. Míši, 

koncertní sál M. Pouzara  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZMĚNA PROGRAMU  

VYHRAZENA                                                  

MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

Připomínka uzávěrky Kalendária na 

březen 2016 

pondělí 15.2.2016 

 

 



  

10 

 

  



  

11 

 

 

 

 

 



  

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

13 

 

 



  

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 
 

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM  

V prodeji: turistické a upomínkové předměty města Orlové. 

Novinkou jsou flash disky, upomínkové sady čokolád a šátky 

s motivem mapy Beskyd. 

 

Aktualizováno ke 19.1.2016 


	únor 2016
	z nabídky akcí kulturních, školských a volnočasových zařízení
	sestavilo a vydává                                                                     Městské informační centrum
	Městské knihovny Orlová,
	příspěvková organizace
	Masarykova třída 1324, 735 14
	Orlová-Lutyně
	Tel.: 596 511 306,
	e-mail: mic@knihovna-orlova.cz, www.knihovna-orlova.cz
	Kalendárium na
	www.knihovna-orlova.cz v sekci
	Městské informační centrum
	Platnost každé akce doporučujeme ověřit telefonicky u pořadatele
	Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu. MIC za případné změny neručí.
	Materiály zasílejte na email
	mic@knihovna-orlova.cz
	uzávěrka na březen 2016   pondělí 15.2.2016
	Orlová 2016
	Město Orlová
	Dům kultury města Orlové,  příspěvková organizace
	Výstava:
	DKMO připravuje:
	Městská knihovna Orlová,                                                     příspěvková organizace                                                                                                                                                        ...
	Městské informační centrum                                                 a  prodej  vstupenek
	Muzeum Těšínska  -  výstavní síň Orlová
	Dům dětí a mládeže Orlová, příspěvková organizace
	YMCA Orlová – křesťanské sdružení mladých lidí                                                                                                                                                                                                             ...
	Základní umělecká škola
	J.R. Míši
	Materiály zasílejte na email
	mic@knihovna-orlova.cz Připomínka uzávěrky Kalendária na březen 2016



